
  
 
 
 
                                                                   

              

              

                                             Białystok, dnia 14.06.2023 r. 

 

wg rozdzielnika 

 

 

 

I. ODRZUCENIE OFERT 

II. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dot.: przetarg nieograniczony na wykonanie remontu dachu Budynku Głównego  

na terenie DPW Pietrasze - Wasilków na Pietraszach. 

Nr ref. sprawy: TI - II /613/2023  

 

I. ODRZUCENIE OFERTY Wykonawcy P.H.U. Bar -Bud Grzegorz Baranik, ul. 
Wilcza 29, Księżyno:    

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 

2) „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówień poniżej 

progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o. o. – dalej zwanym 

„Regulaminem”, odrzuca ofertę P.H.U. Bar -Bud Grzegorz Baranik, ul. Wilcza 29, 

Księżyno, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści SWZ.  

Zamawiający pismem z dnia 29.05.2023 r. znak: FP-I- 641/2023 dokonał zmiany treści 

przedmiotowego Ogłoszenia/SWZ zamieszczając przy tym Załączniku Nr 4 Typowanie 

robót AKTUALNY 29.05.2023 r., oraz Szkic budynku. W złożonej ofercie Wykonawca 

P.H.U. Bar-Bud Grzegorz Baranik, nie uwzględnił zmian wprowadzonych przez 

Zamawiającego. 

Uwzględniając powyższe Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy P.H.U. Bar -

Bud Grzegorz Baranik, ponieważ treść złożonej oferty nie odpowiada treści 

Ogłoszenia/SWZ. 

 

II. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY        

 

 Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 26 

ust. 1 Regulaminu, informuje, że w postępowaniu, w trybie przetargu 

nieograniczonego, na wykonanie remontu dachu Budynku Głównego na terenie DPW 

Pietrasze - Wasilków na Pietraszach za najkorzystniejszą została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 

wasze pismo z dnia  

znak : ……………………   

nasz znak: FP-I/721/ 2023 

data :                   2023-06-14 

 



BITUM -DACH Michał Zajkowski 

ul. Janosika 4 

15-157 Białystok 

Cena brutto – 224 689,06 zł 

 

 

UZASADNIENIE:  

Zgodnie z zapisami Zaproszenia/SWZ, oferta Wykonawcy BITUM -DACH Michał 

Zajkowski jest ważna i otrzymała najwyższą ocenę punktową (100 pkt) oraz spełnia 

wszystkie warunki postępowania wymagane przez Zamawiającego  

w Ogłoszeniu/SWZ. W związku z powyższym Zamawiający uznaje ofertę ww. 

Wykonawcy za najkorzystniejszą. 

 

 

             

 


